Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2309.110
[TOBOPOTHbIN 3aMOK

CocTosiHue: 03.03.2026 (McTouHuK: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SZ 2309.110 - [oBOPOTHbLIK 3aMOK

AnbTepaHTUBa CTaHAapTHOMY MOBOPOTHOMY 3aMKY C NpeAoXpPaHnUTENIbHbIM BKNabILLIEM,
NpoduNbHbIM NOAYUMAUHAPOM UM 3aMKOM MoA, KJ1toY C ABONHON 60p0OKON

DyHKLUK

Apt. N2

Martepuan
KomMnnekT noctaBku
YkasaHue k apT. N2
3aMok

MNMoaxoguT AnAa TMna Kopnyca
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Koa THB3/,

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

OnucaHwne npoaykTa

OpobpeHuns

0po6peHusn

© Rittal 2026

SZ 2309.110

HepyxaBetowas ctanb 1.4404 (AISI 316L)

MNocTaBnsieTcs 6e3 Knoyen

MonHocTblo U3 HepxxaBetowen ctanu 1.4404 (AISI 316L)
3aMOYHbIM BKNaApblLW: Bknaabilw nof Koy ¢ ABOMHOM 60poaKoW
AnekTpowkadunkm KX

T wr.

0,1 kg

0,13 kg

83016000

EC000327

EC000327

27409217

SZ noBOpPOTHbIN 3aMOK, A1a anekTpolkadumka KX,
HepxkaBetowwasa ctanb 1.4404 co BknagblweM nog Koy ¢ ABONHOM
60poaKomn

UL+ C-UL-FTTA



