

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2309.110

Поворотный замок

Состояние: 13.05.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SZ 2309.110 - Поворотный замок

Альтернатива стандартному поворотному замку с предохранительным вкладышем, профильным полуцилиндром или замком под ключ с двойной бородкой

Функции

Арт. №	SZ 2309.110
Материал	Нержавеющая сталь 1.4404 (AISI 316L)
Комплект поставки	Поставляется без ключей
Указание к арт. №	Полностью из нержавеющей стали 1.4404 (AISI 316L)
Замок	Замочный вкладыш: Вкладыш под ключ с двойной бородкой
Подходит для типа корпуса	Электрошкафчики КХ
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0,1 kg
Gross weight	0,13 kg
Код ТНВЭД	83016000
ETIM 9	EC000327
ETIM 8	EC000327
ECLASS 8.0	27409217
Описание продукта	SZ поворотный замок, для электрошкафчика КХ, нержавеющая сталь 1.4404 со вкладышем под ключ с двойной бородкой

Одобрения

Одобрения UL + C-UL - FTТА